СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    РЕВОЛЮЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

        ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                         РЕШЕНИЕ

     « 19 » ноября 2010 года  № 7

Об образовании, наименовании и составе постоянных депутатских комиссий Совета депутатов муниципального образования  Революционный сельсовет Первомайского района Оренбургской области

          На основании статьи 14 Регламента Совета депутатов муниципального образования  Революционный сельсовет Первомайского  района Оренбургской области , Совет депутатов муниципального образования  Революционный сельсовет Первомайского района Оренбургской области

РЕШИЛ:
1. Образовать  постоянные депутатские комиссии Совета депутатов муниципального образования  Революционный сельсовет Первомайского района Оренбургской области и утвердить их составы:

-   комиссия по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политики, муниципальной собственности и вопросам сельского и муниципального хозяйства:

- Кленин Анатолий Александрович, депутат от избирательного округа № 1.

- Панферова Надежда Алексеевна, депутат от избирательного округа № 1.
- Суербаев Габидулла  Газизович , депутат от избирательного округа № 1.
-  мандатная комиссия, по вопросам социальной политики и местного самоуправления:

-Денисов Николай Петрович , депутат от избирательного округа № 1.
-Малышкина Зинаида Васильевна , депутат от избирательного округа № 1.
- Стратонова Нина Александровна, депутат от избирательного округа № 1.
2. Избрать председателями комиссий следующих депутатов:

- комиссия по вопросам экономики, бюджетной, налоговой, финансовой политики, муниципальной собственности и вопросам сельского и муниципального хозяйства:
- Панферова Надежда Алексеевна , депутат от избирательного округа № 1.

- мандатная комиссия, по вопросам социальной политики и местного самоуправления:
 - Стратонова Нина Александровна, депутат от избирательного округа № 1.

3. Решение Совета депутатов муниципального образования  Революционный сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 23.11.2005г. № 9 «Об образовании и наименовании постоянных депутатских комиссий Совета депутатов муниципального образования  Революционный сельсовет Первомайского района Оренбургской области» признать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах в  здании администрации муниципального образования Революционный сельсовет, Снабженческо-сбытового Сельскохозяйственного Производственного Кооператива
«Никольское».
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Революционный сельсовет                                                               К.Н.Елиманов